АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Краснослободск

от «о! в  » 2016 г. №

О внесении дополнений в муниципальную программу «Обеспечение жильем
молодых семей Краснослободского муниципального района на 2015-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Мордовия от
10 февраля 2016 г. № 60 «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Мордовия», Уставом Краснослободского муниципального
района, администрация Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести дополнение в Постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 15.12.2015г № 629 «Муниципальной программа «Обеспечение
жильем молодых семей Краснослободского муниципального района на 2015 -  2020
годы»» следующего содержания:
- в раздел II «Основные цели и задачи программы» после слов «предоставляемой

социальной выплатой» абзац 2 дополнить словами «а также молодые семьи участники
подпрограммы «Районная подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей
Краснослободского муниципального района на 2011-2015 годы»»
- в раздел V «Механизм реализации программы» добавить 31 абзац «Администрация
муниципального образования исключает молодые семьи из числа участников
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы в случае, когда одному из супругов молодой семьи либо
одному родителю в неполной семье исполнилось 36 лет».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
районной газете «Краснослободский Вестник» и размещению на официальном сайте
администрации Краснослободского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Краснослободского муниципального района по социальным вопросам
Пимочкину И.Н.

Ю.В. Медянкин

исп. Ососкова О.В.
3 - 01-76

I